
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Инза 
 

28.01.2022                                                                                               № 7 

 

 
 
 

О присвоении звания  
«Почетный гражданин Инзенского района» 

 
 
 
  В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

Инзенского района», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» от 22.04.2020 № 22, 

протоколом комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания 

«Почетный гражданин Инзенского района» от 28.01.2022 № 1, Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район»  

            РЕШИЛ: 

  1. Присвоить звание «Почетный гражданин Инзенского района» 

Никитиной Евгении Николаевне. 

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию. 

 

 

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Смолкина Е.Г. 

2-53-90 

рк 2 



 


